
اینتر از 17 بازی خود 
34 امتیاز گرفته و با 

ناپولی صدرنشین 
هفت امتیاز اختلاف 

دارد. یوونتوس هم 
به لطف برد یک بر 

صفر مقابل اودینزه 
37 امتیازی شد و 

بدون در نظر گرفتن 
بازی های دیشب در 

رده دوم جدول سری 
A قرار گرفت

 zخبر

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

کارلوس توز

دوست داشتم فرانسه قهرمان شود!

کارلوس توز فاش کرد که جام جهانی 2022 را با دقت دنبال نکرده است، 
اما خاطر نشان کرد که فرزندانش عاشق تماشای بازی لیونل مسی 
هستند. بازیکن سابق سیتی در مصاحبه ای گفت: »من جام جهانی 
قطر را از نزدیک دنبال نکردم اما بازی های فرانسه را زیاد دیدم زیرا تیم 
مورد علاقه من در این رقابت ها بود و دوست داشتم قهرمان شوند. در 
نهایت از اینکه فرزندانم با قهرمانی آرژانتین جشن گرفتند، خوشحالم.«

 زین الدین زیدان

رقابت اسپرز با یوونتوس

بر اساس بسیاری از گزارش ها، زین الدین زیدان پس از جام جهانی برای 
سرمربیگری تیم ملی فرانسه آماده بود. با این حال، با تمدید دیدیه 
دشان تا سال 2026، حال دوباره زیدان باید پیشنهادهای باشگاهی اش را 
بررسی کند. رفتن زیدان به یوونتوس یک تقویت بزرگ برای راه راه پوشان 
بعد از آلگری به حساب خواهد آمد اما گفته می شود تاتنهامی ها نیز برای 

جایگزینی کنته در صورتی که تمدید نکند، فرانسوی را زیر نظر دارند.

 فرلاند مندی

مشتری از انگلیس و فرانسه

به گزارش ال ناسیونال، پاری سن ژرمن اکنون در رقابت برای جذب فرلاند 
مندی، مدافع چپ رئال مادرید برای تقویت پست دفاع کناری خود پیشتاز 
است. به نظر می رسد که  مندی دیگر جایگاه ثابت خود را در مادرید ندارد و 
باشگاه حاضر است با 50 میلیون یورو این بازیکن را به فروش برساند. با این 
حال گفته می شود منچسترسیتی هنوز از مدافع فرانسوی که پپ گواردیولا 

او را شریک عالی ژائو کانسلو می داند دست نکشیده است.
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 دست و دلبازی نگران کننده لیورپول مقابل گرگ ها

آلیسون به مشکلات دفاعی می افزاید!

قانون رونالدو 
علیه ستاره های 
منچستریونایتد!

منچستریونایتد در حال آماده شدن 
برای تصویب قانونی با عنوان قانون 
کریستیانو رونالدو است که طی آن 
سقف حقوق بازیکنانش از دویست 
هزار پوند در هفته بالاتر نخواهد 
رفت. طبق آخرین لیست منتشر 
شده از دستمزد سالانه شیاطین 
سرخ این باشگاه 228 میلیون 
پوند در سال به بازیکنانش حقوق 
می پردازد که بالاترین رقم در میان 
تمامی تیم های لیگ برتر است. 
یی  شیاطین سرخ قبل از جدا
رونالدو برای پیوستن به النصر، به 
او هفته ای 480 هزار پوند حقوق 
می داد، در حالی که دروازه  بان 
فعلی تیم داوید دخیا همچنان در 
هر هفت روز 375 هزار پوند حقوق 
دریافت می کند. با این حال، طبق 
اعام نشریه دیلی میل، ریچارد 
آرنولد، مدیر اجرایی، جان مورتوف، 
مدیر فوتبال و اریک تن هاخ، 
سرمربی تیم قرار است سقفی برای  
پرداخت دستمزد به بازیکنان تیم 
استفاده کنند تا از بروز حسادت 
میان بازیکنان در رختکن جلوگیری 
کنند. این بدان معناست که دخیا 
که قراردادش در این تابستان 
2023 تمدید می شود، در قرارداد 
جدیدش حقوقی بالاتر از 180 تا 200 
هزار پوند در هفته نخواهد گرفت.
دروازه بان اسپانیایی که از سال 
2011 در اولدترافورد حضور دارد، 
هفته گذشته از خوش بینی اش 
نسبت به مذاکره با باشگاه برای 
تمدید خبر داد اما تعیین سقف 
برای حقوق ممکن است رویکرد او 
را تغییر دهد. این موضوع شامل 
بازیکنان دیگر تیم هم خواهد شد 
هرچند که باید دید بازیکنانی مانند  
برونو فرناندز که به تازگی )در ماه 
آوریل( قراردادشان را برای مدتی 
طولانی تمدید کردند هم مشمول 
این قانون خواهد بود یا نه. رافائل 
واران، هری مگوایر و کاسمیرو هم 
که حقوق های مشابهی دارند در 
این دسته قرار می گیرند. مهم ترین 
نگرانی هواداران از اجرایی شدن 
این قانون نسبت به آینده مارکوس 
رشفورد است. در تابستان گزارش 
شد که پاری سن ژرمن حاضر 
است به بازیکن انگلیسی 850 
هزار پوند در هفته پرداخت کند تا 
او را به این باشگاه بیاورد. این رقم 
چهار برابر دستمزد هفتگی فعلی 
اوست. یونایتد اما با توجه به فرم 
اخیر بازیکن انگلیس مشتاق 
است تا قراردادی طولانی مدت 

با او ببندد.

بحران اسپانیایی در رئال مادرید

ترکیب تاریخی رئال مادرید 
مقابل ویارئال

ــا  ــا اسپانیا در سال 2010 بـ دل بوسکه بـ
پنج بازیکن از رئال مادرید در ترکیب، 
قهرمان جام جهانی آفریقای جنوبی 
شد. یازده سال بعد، در یورو 2021، لوئیز 
انریکه هیچ بازیکنی از رئال مادرید 
را دعوت نکرد تا برای اولین بار در 
تاریخ تیم ملی اسپانیا هیچ بازیکنی از 
سفیدپوشان در این تیم جایی نداشته 
باشند. بحران بازیکنان اسپانیایی 
در مادرید این شنبه در بازی مقابل 
ویارئال زمانی که آنچلوتی هیچ بازیکن 
اسپانیایی در ترکیب فیکسش قرار نداد 
به اوج رسید. مادرید در این بازی برای 
اولین بار در تاریخ 121 ساله خود بدون 
ــدان  ــه میـ ــگ بـ ــپانیایی در لیـ ــن اسـ بازیکـ
رفت البته رئال یکبار در لیگ قهرمانان 
ــپانیایی  ــن اسـ ــدون بازیکـ ــازی را بـ ــا بـ اروپـ
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 

مقابل شریف به پایان رسانده بود.
مادریدی که در سال 1966 ششمین 
ــام اروپایی باشگاه را در حالی بالای  جـ
ــا  ــی آنهـ ــن اصلـ ــازده بازیکـ ــه یـ ــرد کـ ــر بـ سـ
اسپانیایی بودند، حالا فقط دو بازیکن 
اسپانیایی ملی پوش )کارواخال و 
ــا نیز  آسنسیو( در ترکیب دارد که آنهـ

جایگاه ثابتی در تیم ندارند.
کارواخال و آسنسیو در آخرین بازی 
لیگ مقابل وایادولید فیکس به 
میدان رفتند، اما هیچ کدام در 
لاسرامیکا حضور نداشتند. اولی 
به دلیل مصدومیت و دومی 
ــارج  ــب خـ ــی از ترکیـ ــل فنـ ــه دلایـ بـ

شدند. یازده بازیکن فیکس 
مادرید در این بازی متشکل از سه 
فرانسوی )شوامنی، مندی و بنزما(، 
دو برزیلی )وینی و میلیتائو(، دو 
آلمانی )رودیگر و کروس(، یک 
کروات )مودریچ(، یک بلژیکی 
)کورتوا(، یک اتریشی )آلابا( و 
یک اروگوئه ای )والورده( بود. در 
مجموع، هفت ملیت مختلف، 
ــد. ــپانیایی نبودنـ ــدام اسـ ــا هیچ کـ امـ
از فصل 2009-2010، زمانی که 

اینترمیان در دقیقه سوم وقت های 
تلف شده بازی با مونتزا در استادیوم 
بارینتو گل خورد و دو امتیاز حساس بازی 
را از دست داد تا از رسیدن به چهارمین 
برد متوالی در لیگ ایتالیا محروم شود. 
ماتئو دارمیان در دقیقه 10 اینتر را پیش 
انداخت اما پاتریک سیوریا بافاصله گل 
تساوی را برای میزبان زد. لوتارو مارتینس 
در بازگشت از اردوی تیم ملی آرژانتین 
گلزنی برای اینتر را در دقیقه 22 آغاز کرد 
و این گل تا دقیقه 93 سه امتیاز را به نفع 

اینتر واریز کرده بود.
اما میزبان نمی خواست دست خالی 
بازی را ترک کند و یک امتیاز باارزش از 
نخستین دیدار خود با اینتر در بالاترین 
سطح فوتبال ایتالیا کسب کرد. اینتر در 
حالی متوقف شد که سه روز قبل به 11 
پیروزی متوالی ناپولی پایان داده بود و با 
یک گل تنها تیم بدون شکست پنج لیگ 

ممتاز اروپا را برده بود.
اینتر فرداشب در یک هشتم نهایی جام 
حذفی ایتالیا با پارما دیدار می کند و بعد از 
بازی شنبه آینده مقابل ورونا به عربستان 

سعودی می رود تا سوپرجام ایتالیا مقابل 
میان را در این کشور برگزار کند. اینتر از 
17 بازی خود 34 امتیاز گرفته و با ناپولی 
صدرنشین هفت امتیاز اختاف دارد. 
یوونتوس هم به لطف برد یک بر صفر 
مقابل اودینزه 37 امتیازی شد و بدون 
در نظر گرفتن بازی های دیشب در رده 

دوم جدول سری A قرار گرفت.
 توقف بعد از بردهای روحیه بخش

 سیمونه اینتزاگی بعد از این بازی گفت: 
»ما فرم خوبی داشتیم، ما آتالانتا و ناپولی 
را شکست دادیم و این تساوی روند 
خوب ما را کند می کند. متأسفانه ابتدای 
فصل امتیازات بدی را از دست دادیم و 
حالا باید جبران کنیم. این تساوی تلخ 
است چون ما فاصله ای با کسب همه 
امتیازات نداشتیم. حالا باید بهتر کار 
کنیم و فراموش نکنیم که دو برد مهم 
مقابل آتالانتا و ناپولی به دست آوردیم و 
بر اساس آن با روحیه بالا برای پیروزی در 

مسابقات پیش رو تاش کنیم.«
 عصبانیت اینتزاگی

 وقتی اینتر 2 بر یک جلو بود، گل 

فرانچسکو آچربی به دلیل خطای روبرتو 
گالیاردینی روی بازیکن میزبان مردود 
شد اما بازبینی صحنه نشان داد آرماندو 
ایتزو، بازیکن مونتزا روی هم تیمی اش، 
پابلو ماری خطا کرده و اینتزاگی بعد از 
بازی واکنش نشان داد: »ما عصبانی 
هستیم چون بعد از پنج سال استفاده از 
VAR به خاطر برخورد دو بازیکن مونتزا با 
یکدیگر خطای ما را می گیرند. بازی 3 بر 
یک می شد و ما به پیروزی می رسیدیم. 
اما حالا به خاطر این اشتباه فاحش 

درباره تساوی حرف می زنیم.«
 ضربه بزرگ

 اینتزاگی در این بازی ضربه بزرگی خورد 
و یکی از ستاره های تیمش مصدوم شد. 
هاکان چالهان اوغلو در دقیقه 55 دچار 
آسیب دیدگی شد و نتوانست به بازی 
ادامه دهد. کریستین اصانی جای این 
ستاره ترک خط میانی اینتر را گرفت و 
مربی نراتزوری در صحبت های بعد از 
بازی ابراز امیدواری کرد مصدومیت او و 
نیکولو بارلا جدی نباشد بخصوص حالا 
که مارسلو بروزوویچ را نیز در خط میانی 

در اختیار ندارند.
 تسلیم ناپذیری

 رافائله پالادینو مربی مونتزا گفت: 
»این روز بزرگی است که در ذهن 
هواداران و تیم و همه باقی می ماند. 
استادیوم پر بود و حتی قبل از مسابقه 
می توانستم جو فوق العاده ورزشگاه 
و هیجان هواداران را حس کنم. 
تماشاگران شایسته تماشای چنین 
مسابقه زیبایی از تیم ما بودند برابر 
تیمی که دو سال قبل قهرمان ایتالیا 
شده و تازه ناپولی را شکست داده 
است. از نتیجه خوشحالم اما نگاه تیم 
بیشتر برایم رضایت بخش است، آنها 
هرگز تسلیم نشدند و برای رسیدن به 
گل مساوی ریسک کردند. از بازیکنانم 
تشکر می کنم، آنها تمام توان خود را 
گذاشتند و برای همین یک روز بیشتر 

به آنها استراحت می دهم.«
زننده گل تساوی میزبان می توانست 
سه دقیقه بعد تیمش را به پیروزی 
برساند اما با واکنش عالی آندره اونانا 

فاجعه برای اینتر رقم نخورد.

اینتزاگی: داور ما را عصبانی کرد

ضربه بزرگ به نراتزوری

در روزهای بی ثباتی لیورپول، 
ثبت یک تساوی خانگی 
بل حریفی در  2 مقا -2
سطح ولورهمپتون در 
جام حذفی انگلیس، 
بر مشکات تیم 
یورگن کلوپ دامن 
زد. لیورپول قدر 
برتری اش در آنفیلد را 
ندانست و آن را هدر داد 
تا کار به بازی برگشت در خانه 
گرگ ها کشیده شود. عملکرد 
لیورپول نکاتی داشت که بر 
دغدغه های فکری کلوپ 

خواهد افزود.

 اشتباهات آلیسون
مشکات ساختار دفاعی لیورپول 
از چند ماه پیش مورد بحث بوده 
است و مسائلی که درباره ویرجیل 
ــه  ــه بـ ــن هفتـ ــل ایـ ــک در اوایـ ون دایـ
وجود آمد هم بر آنها اضافه کرد. 
لیورپول در 14 بازی از 26 بازی 
انجام شده در تمامی رقابت های 
این فصل، گل اول را دریافت 

کرده است.
 مسلماً آلیسون روی هر دو گل 
خورده تیمش در روز شنبه مقصر 
بود اما بعد از آن شب سخت و 
غیرعادی لیورپول در برنتفورد، 
اگر کسی در این تیم باشد که 

بتوان از اشتباهش چشم پوشی 
کرد، مطمئناً آن یک نفر همین 

سنگربان برزیلی است.
 چشمه هایی امیدوار کننده از 

پسر جدید
دیدن یک وینگر جدید 44 میلیون 
یک  صلی  ا ترکیب  ر  د ی  ند پو
ــایند بود. خاکپو همان  صحنه خوشـ
وینگر جدید بود که کلوپ قطعاً 
می تواند از اولین نمایشش راضی 
ــای فعلی  ــه گزینه هـ ــه بـ ــا توجـ ــد. بـ باشـ
و تطبیق پذیری اش، صحبت های 
ـــد  ـــادی در مورد پستی که او می توان زی
به لیورپول کمک کند، وجود دارد، اما 
غیبت لوئیز دیاز و دیوگو ژوتا فرصت 

طایی را برای خاکپو فراهم می کند تا 
قلمرو خود را مشخص کند.

 نداشتن بهانه
لیورپول با تیمی بازی را شروع کرد 
که انتظار داشتید در یک بازی 
مهم لیگ آن را ببینید و 20 دقیقه 
ابتدایی این بازی هم گواه آن بود. 
با این حال گل گونکالو گوئدس 
ــه  ــول بیش از آنچـ ــرای لیورپـ کار را بـ

تصور می کردیم سخت کرد. 
گل های نونز و محمد صاح، 
لیورپول را به بازی بازگرداند، 
اما ناتوانی برای شکست دادن 
تیمی که در رده ماقبل آخر جدول 
ــه کلوپ  ــه ای کـ ــرار دارد، آن روحیـ قـ

امیدوار بود را به تیمش نداد.
 خوش شانسی

یورگن کلوپ سرمربی لیورپول 
ــازی  معتقد بود که تیمش در این بـ
ــوم  ــد گل سـ ــوده و نبایـ ــانس بـ خوش شـ
ولورهمپتون مردود اعام می شد. در 
دقایق پایانی بازی، توتی گومز مدافع 
ــا یک ضربه پشت  ــوز توانست بـ وولـ
پا گل سوم را به ثمر برساند، اما به 
خاطر اینکه متئو نونز در آفساید قرار 
داشت و هیچ زاویه دوربین مناسبی 
ین صحنه وجود  برای بررسی ا
نداشت، گل ولورهمپتون لغو شد. 
کلوپ سرمربی لیورپول بعد از پایان 
بازی گفت: »گل سوم ولورهمپتون؟ 

نمی دانم واقعاً. در زمین نتوانستم 
صحنه را ببینم و در آن لحظه هیچ 
نظری نداشتم. از نظر من، آن صحنه 
ـــود. شاید بازیکنی که در سمت  گل ب
چپ بود، در منطقه آفساید قرار 
ــا یک زاویه دوربین فقط  داشت. مـ
داریم که آن را در رختکن دیدم و در آن 
شاید بازیکن ولورهمپتون در آفساید 
بود. نمی خواهم دروغ بگویم، اما 
ممکن است آفساید بدرستی اعام 
 VAR شده باشد. من شنیدم که
زاویه مناسبی برای دیدن صحنه 
نداشت. نمی دانم این اتفاقات 
چگونه رخ می دهند، اما غیرقابل 

اجتناب هستند.«
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